MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 94, DE 16 DE JUNHO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno do MPF, aprovado pela Portaria PGR n° 357, de 05 de maio de 2015, e pela

Lei Complementar nº 75/93, de 20 de maio de 1993, e PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

NO  ESTADO  DE  RONDÔNIA,  Considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  n°1505/2017-

PRE/RO,

RESOLVEM:

Art.  1º.  Conferir  elogio  à  servidora  LUANA MONTEIRO  DE  ALCÂNTARA,

Técnica  Administrativa/  Apoio  Técnico-Administrativo/  Administração,  matrícula  21382,  pelos

relevantes serviços prestados junto à Procuradoria Regional Eleitoral em Rondônia, tendo exercido

suas atividades com ética e excepcional dedicação, demonstrando engajamento, responsabilidade e

comprometimento  com  as  ações  institucionais  durante  o  período  em  que  atuou  na  unidade,

tornando-se referência de excelência junto à Procuradoria da República em Rondônia, elevando e

enobrecendo o nome do Ministério Público Federal.

Art. 2°. O presente elogio deverá ser objeto de anotação a constar dos assentamentos

funcionais do servidor.

DANIEL AZEVEDO LÔBO LUIZ GUSTAVO MANTOVANI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 19 jun. 2017. Caderno
Administrativo, p. 68.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/108907/DMPF_ADM_20170619.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/108907/DMPF_ADM_20170619.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm